
 
 

 
 
Formula One lever upp till namnet 
 
Stig H Johansson har tagit fram åtskilliga världsstjärnor genom åren.  
I Formula One kan han ha sin nästa topphäst. 
Den amerikafödde treåringen fortsatte att leva upp till sitt namn när han på lördagen 
vann Jägersros Stora Treåringspris. 
- I det här skedet håller jag honom som en av de absolut bästa hästar jag har haft, sa 
Stig H. 
 
Heter man Formula One bör man vara en riktig räser. Det är Formula One. Han har gått från 
klarhet till klarhet såhär långt och när han på lördagen gästade Malmö kom han till start med 
sex segrar på sju starter. Att han nu mötte Lutfi Kolgjinis topphäst Raja Mirchi och hade det 
sämsta utgångsläget spelade ingen roll. 
När körande Örjan Kihlström vred på från tredje par utvändigt bet det bra för den klassiga 
hingsten och strax före mål fångades ledande Raja Mirchi in. 
- Som ämne i det skede vi är nu håller jag honom som en av de absolut bästa hästar jag har 
haft. Om man jämför med till exempel Victory Tilly så var inte han bättre vid samma tidpunkt. 
Men sedan utvecklas treåringar åt olika håll och vi får se vart det bär, sa Johansson. 
Eftersom Formula One är född i USA får han inte vara med i treåringarnas viktigaste lopp 
Svenskt Travkriterium, som avgörs på Solvalla i oktober. Istället siktar Stig H Johansson på 
att åka till Italien senare i höst för att starta sitt toppämne i det stora treåringsloppet Gran 
Premio Orsi Mangelli. Med tanke på vad Formula One har visat såhär långt lär italienarna få 
det hett om öronen. 
 
"Kan spöa vem som helst" 
Vid sidan av Stora Treåringspriset var Birger Bengtssons Minneslopp dagens sportsliga 
höjdpunkt. Där tog Rakas revansch. I sin senaste start satt han fastlåst med rubbet i 
Jubileumspokalen men det gjorde han inte nu. Per Lennartsson gav honom ett perfekt lopp i 
andra par utvändigt samtidigt som ledande Global Investment höll ett rasande tempo i 
ledningen (1.09,8 första varvet) och över upploppet avgjorde han enkelt. 
- Med den här hästen trivs man alldeles förträffligt när det går så fort. Får han såna här lopp 
kan han spöa i princip vem som helst, sa Lennartsson. 
Men Solvallatränaren har inte alltid haft så höga tankar om sin femåring, som i och med 
lördagens triumf passerade två miljoner kronor insprunget. 
- Innan han började tävla trodde jag inte ett dugg på honom, men redan i första starten kände 
jag att det här är hans grej. Och han är fortfarande likadan. Hemma i träningen är han inte 
rolig men ute på banan trivs han. 
 
Untersteiner vågade inte "spralla" 
Peter Untersteiner är känd för sin segergest. Men när han nu skar mållinjen som etta 
tillsammans med egentränade Abano Suit i klass II bjöds inte publiken på den spikraka 
högerarmen i luften. 
- Jag var lite orolig att jag hade varit snäv för det var väldigt små marginaler när jag kom loss. 
Så jag vågade inte spralla för mycket, förklarade Untersteiner som hittade loss från tredje par 
invändigt strax före mål och hann fram precis på linjen. 
 
Walmann gillar Jägers 
Roger Walmann har en säregen förmåga att plocka fram fina ston och med kanadensiskan 
Dont Wear PJS har han gjort det igen. Trots att hon den här gången brottades med ett 
knepigt bakspår i bronsdivisionen hade hon inga problem med att infria favoritskapet. När 
upploppet kom spurtade hon enkelt förbi sina konkurrenter. 
- Det här är en häst som jag förväntar mig ska gå in i Stoeliten i alla fall, sa Solvallatränaren 
som stortrivdes i sensommarsolen på Jägersro. 
- Jag ser det här som min andra hemmabana. Det är en bra anläggning, alltid bra med folk 
och alltid trevligt att komma hit. 



 
47 miljoner till ensam vinnare 
Dont Wear PJS var den enda favoriten som höll för trycket på V75-spelet och när krutröken 
skingrats fanns inget system med sju rätt. Grunden till detta lade ett par riktigt tunga skrällar. I 
klass I överraskade Stefan Söderkvist med Carl-Otto Göransson-tränade Conchita Exclusive 
och då Niklas Lindblad vann till 22 gånger pengarna med Micael Anderssons Aguila Blues 
stack utdelningen rejält i höjden. Inför den sista avdelningen fanns tio system med chans till 
sju rätt, men när Björn Goop satte dit pappa Olles Premier League rök även de kupongerna. 
Det betyder att hela sjurättspotten går vidare till nästa veckas V75-omgång på Mantorp. Då 
beräknas en eventuell ensam vinnare med sju rätt kunna håva in 47 miljoner kronor. 
 
Ola Johansson 
 
 
 

 


